沖縄舶用工業会　会員様

沖縄舶用工業会

会長

2023年度（第34回）通常総会ご出席案内

 拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃､当会業務運営にご理解とご協力頂き厚く御礼申し上げます。

さて、日常業務御多忙のおりとは存じますが下記理事会及び通常

総会、懇親会の席において、会員様との有意義な交流の場と致す

べくご案内を申し上げます。

日時； 2023年5月12日　（金）

会場；　 沖縄船員会館　　２階会議室

住所； 沖縄県那覇市前島3丁目25-50

☎098-868-2775

【　次　第　】

1、役員・理事会 役員・理事 15:00～15:30

2、総会　沖縄舶用工業会　 通常会員 15：30～16:30

　　　　通常総会

3、ホームページ説明（沖縄舶用工業会） 16：30～16:45

4、懇親会　 17:00～19:00

　会員、賛助会員、官公庁、関連団体の交流懇親会

＊通常総会後の交流懇親会については、コロナも落ち着きを見せてきており

本年度は実施いたします。多数の参加をお願いいたします。

2023年4月6日

高江洲　正春

　　　　　　　　　　　　　ご出欠確認・通知書

　事務局　行　（(有)津島工業内） 中尾宛

　ＴＥＬ；０９８－９７８－３６６８

　ＦＡＸ；０９８－９７８－３６５０

　携帯；０８０－３７６８－４７０５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご出欠連絡表（〇印にて）

１、出欠通知

①総会　　　　　　　　　 出席 ・ 欠席 通常会員

②懇親会　　　 出席 ・ 欠席 通常会員

　２０２３年　　　月　　　　日

会員様名；

２、委任状　（総会を欠席される通常会員の方は委任状の提出をお願いします）

委　任　状
沖縄舶用工業会 会長　殿

記

私議、沖縄舶用工業会会長を代理人と定め、下記を委任します。

委任内容；沖縄舶用工業会の今期通常総会における決議事項全般。

２０２３年　　　　月　　　　日

　会員様名；　                                        　　　　　 　　　　 印

　　　※お手数ですが、準備その他都合上、4月14日までに事務局宛

          ＦＡＸ　下さるようお願いします。

２ ０ ２ ３ 年 度 ・ 第 ３ ４ 回 通 常 総 会

2023　/　　　/